PORTARIA nº044/2023,
de 05 de setembro de 2023.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Incluir na Comissão Organizadora da XXVI Mostra Científica (UNIPLAC), constituída
pela Portaria n° 013/2023, Cleonice Gonçalves da Rosa e Marina Bastos Paim.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor